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LISTWA ZASILAJACA DEFENDER SFS 131 3G
1.5m CZARNA

Cena brutto 37,62 zt

Cena netto 30,59 zt

Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnosc i cene +48 727 926
658

Numer katalogowy 99456

Kod producenta 99456

Producent Defender

Opis produktu

4 gniazda z uziemieniem

3 porty USB do fadowania urzgdzen

Przycisk wtaczenia/wytaczenia zasilania

Zastona ochronna przed dzie¢mi

Wskaznik sieciowy

Obudowa ze wstrzasoodpornego plastiku niepalnego typu ABS

Specyfikacja techniczna

Znamionowe napiecie/czestotliwosc 230V /50 Hz
Sumaryczna moc obcigzenia maksymalna 3680 W
Maksymalny prad obcigzenia 16 A
Maksymalna energia rozproszona 380
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tancuchy chronione

Liczba portéw USB do tadowania
Gniazda z uziemieniem
Napiecie na porcie USB

Liczba gniazd

Maksymalny prad portu USB
Zabezpieczenie pragdowe portéw USB
Port USB do tadowania urzadzen
Dtugosc

Kolor

Rodzaj opakowania

Okres gwarancyjny

Cechy logistyczne

Waga kartonu
Objetos¢ pudetka
llos¢ sztuk w pudetku
ITF-14

EAN

ROHS / CE

Faza zero

3 szt.

4 szt.

5V

4 szt.

2.1A

Jest

Jest

1.5m
Czarny
Opakowanie foliowe z otworem na hak
24 miesiecy

13.88

0.05

30
14745090820376
4745090820379
Tak
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